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Inleiding: 

 
Jaarlijks ontvangt de raad van u het uitvoeringsprogramma VTH. De basis voor dit 
programma wordt gevormd door het VTH-beleid en de evaluatie van het 
uitvoeringsprogramma van het voorafgaande jaar. In februari 2021 ontvingen wij het 
uitvoeringsprogramma 2021. 
 
Onze vragen: 

 
1. Klopt het dat wij geen uitvoeringsprogramma 2022 hebben ontvangen? 
Antwoord: Het klopt dat er geen uitvoeringsprogramma 2022 naar de gemeenteraad is 
gestuurd.  
 
2. Zo ja waarom? 
Antwoord: Door wisseling van personeel is het uitvoeringsprogramma 2022 niet 
opgesteld. Ondanks het ontbreken van het uitvoeringsprogramma is wel uitvoering 
gegeven aan de wettelijke taken.   
 
3. Is er een evaluatie van het uitvoeringsprogramma 2022? 
Antwoord: Er komt in Q2 een evaluatie van de VTH taken die zijn uitgevoerd in 2022.  
 
4. Komt er nog een uitvoeringsprogramma VTH 2023? 
Antwoord: Ja, er komt een uitvoeringsprogramma VTH 2023 

 
5. Zo ja wanneer? 
Antwoord: De verwachting is dat het uitvoeringsprogramma VTH 2023 in het tweede 
kwartaal ter kennisgeving aan de raad wordt toegezonden. 

 
 
Namens de fractie van JessLokaal, 
Jack Kruijer 
 
 


